
NOS TARIFS SCOLAIRES :  

  

  

 

Tarifs valables sauf période de juillet à août. 

 

  Pension complète Demi pension 

Adultes - Lycée 61 Euros 30 55 Euros 30 

Collège 51 Euros 80 45 Euros 70 

Primaire 48 Euros 30 42 Euros 30 

Maternelle   

 

Adhésion  : 

L’adhésion à l’association est comprise dans le tarif, 

 

Nos tarifs  comprennent : 

 La Pension complète 

 Les serviettes de table, 

 Le vin midi et soir pour les adultes, café le midi, 

 Le goûter proposé avec le repas de midi, 

 Les serviettes de table, 

 La fourniture des draps,   (En option 9 euros sur les séjours de – 2 nuits inclus) 

 La gratuité pour l’enseignant de la classe (sur une base de 20 payants) 

 Et aussi : 

 L’accès à notre parc privé ombragé, entièrement clos avec son accès direct à la mer, 

 Terrain multisports, jeux d’enfants, table de ping-pong, terrain de boules, solarium, 

terrasse, 

 Le parking bus gratuit, 

 Accès wifi gratuit, 

 

Ces prix ne comprennent pas : 

 Les animateurs vie quotidienne, 

 Les serviettes de toilettes,  

 Les chambres individuelles des accompagnateurs (suppl 26 euros par jour / chambre) 

 Votre programme d’animation, 

 L’entretien du linge de corps,  

 Le transport.  

 La taxe de séjour 1.15 euros (jour/personne adulte) gratuité pour les mineurs 

 

http://www.lazaret-sete.com/contact.html

